בחזון שבעקבות פרשת העגל (שמות לג, כא), אומר הקב"ה למשה: "הנה מקום אתי". ר' נחמן מעיר: "וכל אחד ואחד יש לו מקום אצלו יתברך, ועל כן הוא לבדו יתברך יכול לדון את האדם, כי הוא יתברך בעל הרחמים, ובוודאי הוא מקיים בנו: 'הוי דן את כל האדם לכף זכות' (אבות א, ו)."

(פרופ' שלום רוזנברג, "מקור ראשון", מוסף שבת, ו בכסלו תש"ף - 2020)

שאלות ללימוד:

- לסיים, נסו לענות לעצמכם - האם ניסיתם לדון פעם מישהו, והצלחתם להמתין עד שהגעתם למקומו?

חג קבלת תורה שמח ומלא טוב,

אלחנן